

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Produkty MSD w ofercie firmy Bioton



Bioton S.A. zawarł umowę dystrybucyjną z firmą MSD, będącą częścią amerykańskiego koncernu Merck & Co., Inc., na mocy której spółka zajmie się dystrybucją i marketingiem produktów leczniczych MSD w Polsce.

Współpracą z MSD objęte są trzy wysokospecjalistyczne i innowacyjne produkty dla rynku

szpitalnego oraz jeden antybiotyk ogólnego stosowania. Dzięki współpracy z MSD, portfel produktowy Biotonu obejmować będzie produkty w zakresie diabetologii, opieki nad pacjentem z cukrzycą, kardiologii oraz nowy obszar związany z intensywną terapią okołoperacyjną i leczeniem zakażeń szpitalnych.

„Przejęcie przez Bioton dystrybucji produktów szpitalnych MSD, pozwoli na wykorzystanie istotnej kompetencji biznesowej istniejącej w naszej spółce, która do 2009 roku była jednym z liderów segmentu szpitalnego w Polsce. W ostatnim okresie wprowadziliśmy na rynek szereg nowych suplementów diety oraz leków kardiologicznych. Chcemy się także rozwijać w Polsce w obszarze leków szpitalnych, gdzie mamy nie tylko doświadczenie, ale i odpowiedni zespół. Współpraca z MSD umożliwi nam zwiększenie naszej sprzedaży bez istotnego zwiększania bazy kosztowej.” – powiedział Sławomir Ziegert, Prezes Zarządu Bioton S.A.

MSD jest jedną z siedmiu największych firm farmaceutycznych na świecie. Oferuje pacjentom około 100 innowacyjnych leków w tak istotnych obszarach jak m.in. cukrzyca, choroby układu krążenia, astma czy reumatoidalne zapalenie stawów, a także szczepionki dla dorosłych i dzieci.

Cieszymy się z perspektywy współpracy z czołową polską firmą biotechnologiczną. Chcemy mieć pewność, że znane od lat leki szpitalne, będą nadal szeroko dostępne dla wszystkich polskich pacjentów, którzy ich potrzebują. Porozumienie to umożliwia nam z kolei skupienie się na obszarach terapeutycznych, w których spodziewamy się następnym przełomowych odkryć naukowych., - powiedział Erik Meinhardt, Dyrektor Zarządzający MSD w Polsce.

Źródło: www.farmacom.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/21277.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy